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Od 30 maja do 1 czerwca w hali Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Akademii Górniczo-Hutniczej przy
ul. Armii Krajowej 5a odbywa się finał Akademickich Mistrzostw Polski w Koszykówce Kobiet i Mężczyzn. Do
stolicy Małopolski zawitało około 500 najlepszych koszykarek i koszykarzy akademickich z całej Polski.
Krakowski turniej to zwieńczenie wieloetapowych eliminacji strefowych, rozgrywanych przez cały rok
akademicki. Wydarzenie honorowym patronatem objął prezydent Krakowa Aleksander Miszalski.

Turniej w Krakowie to jedna z największych imprez koszykarskich w kraju. W rywalizacji biorą udział
zawodniczki i zawodnicy reprezentujący czołowe polskie uczelnie, wśród których nie brakuje również
aktywnych ligowców.

Rozgrywki rozpoczęły się od meczów fazy grupowej, które wystartowały 30 maja. 31 maja odbyły się
ostatnie mecze fazy grupowej oraz mecze ćwierćfinałowe, które wyłoniły drużyny walczące w
niedzielę, 1 czerwca, o końcowy triumf w turnieju. Mecz o 3. miejsce w rywalizacji kobiet rozpocznie
się o godz. 12.00, a wielki finał zaplanowano na godz. 13.20. Po ceremonii dekoracji zawodniczek do
walki o medale przystąpią mężczyźni – mecz o 3. miejsce rozegrany zostanie o godz. 15.00, natomiast
finał męskich rozgrywek rozpocznie się o 16.40.

Pełny harmonogram finału Akademickich Mistrzostw Polski Kraków 2025 jest dostępny na stronie
internetowej wydarzenia.

Mecze są transmitowane na kanale AZS AGH Kraków na platformie YouTube.

 

Akademickie Mistrzostwa Polski to cykl rozgrywek współfinansowanych przez Ministerstwo Sportu i
Turystyki, który jest kontynuacją Mistrzostw Polski Szkół Wyższych, organizowanych nieprzerwanie od
1961 roku przez Akademicki Związek Sportowy. Są najważniejszą imprezą sportową sekcji
uczelnianych AZS i zwieńczeniem całego systemu rozgrywek sportowych w środowisku akademickim.
Obejmuje ponad 30 dyscyplin, a rokrocznie bierze w nich udział ponad 100 uczelni wyższych z całego
kraju. Celem Akademickich Mistrzostw Polski jest popularyzacja kultury fizycznej i rywalizacji
sportowej w środowisku akademickim oraz wyłonienie najlepszej uczelni w kraju.

Wstęp bezpłatny.

Lista uczelni biorących udział w finale Akademickich Mistrzostw Polski Kraków 2025: Politechnika
Wrocławska, Akademia Kultury Fizycznej w Krakowie, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,
Uniwersytet Warszawski, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Akademia Leona
Koźmińskiego w Warszawie, Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, Uniwersytet Łódzki, Uczelnia
Łazarskiego w Warszawie, Politechnika Krakowska, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie, Uniwersytet
Mikołaja Kopernika w Toruniu, Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni, Politechnika Gdańska,
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Politechnika Śląska w Gliwicach, Wyższa Szkoła Gospodarki

https://azs.agh.edu.pl/imprezy-azs/akademickie-mistrzostwa-polski-w-koszykowce-kobiet-final/
https://azs.agh.edu.pl/imprezy-azs/akademickie-mistrzostwa-polski-w-koszykowce-kobiet-final/
https://www.youtube.com/@azs_agh?app=desktop&cbrd=1


w Bydgoszczy, Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie, Politechnika Łódzka, Uniwersytet
Ekonomiczny w Krakowie, Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, Uniwersytet Gdański,
Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet Łódzki, Politechnika Opolska, Politechnika Warszawska,
Uniwersytet Rzeszowski.


